





MAI		TEMA: 17.Mai og Kråkvikadagen				
Månedens sang: Ja, vi elsker		RAMMEPLANEN SIER:				
		<ul style="list-style-type: none">- Barnehagen skal gi barna felles erfaringer og synliggjøre verdien av fellesskap (RP 2021, s.9)- Barnehagen skal bidra til at barna får kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider (RP 2021, s.34)- «... oppleve naturen som en arena for lek og læring» (RP 2021, s.31)- Videreutvikle motoriske ferdigheter, kroppsbeheerskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper.» (RP 2021 s. 29)				
		COS: «Oppe i sirkelen handler det om å utforske verden rundt seg. Barn trenger å finne ut av og lære om sine omgivelser, inkludert andre mennesker. Å være nysgjerrig på verden rundt oss er en viktig og grunnleggende side ved oss mennesker» (Se barnet innefra s.25)				
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
19	6/5 Temasamling: <i>Hvorfor feirer vi 17. Mai?</i>	7/5 KLUBBDAG Måne 1 (2019) tur/utedag	8/5 Lekegrupper Varmmat: tacograteng	9/5 KRISTIHIMMELFART BARNEHAGEN ER STENGT	10/5 Temasamling: 17.mai	
20	13/5 Temasamling: <i>Likheter og forskjeller</i>	14/5 FOTOGRAFERING	15/5 17.Mai formingsaktivitet JOHANNES 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønsker	16/5 17.mai feiring 	17/5 GOD 17.MAI! BARNEHAGEN ER STENGT	
21	20/5 2.PINSEDAG BARNEHAGEN ER STENGT	21/5 KLUBBDAG Måne 1 (2019) tur/utedag	22/5 Lekegrupper HA-MED-DAG	23/5 Skolestarterklubb - tur Formingsaktivitet for resten av gruppa	24/5 OLINE 6 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønsker	
22	27/5 Temasamling: <i>Sommer</i>	28/5 Måne 2 (2019) tur/utedag MAGNUS 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønsker	29/5 KRÅKVIKADAGEN (værforbehold)	30/5 	31/5 Fellessamling med Kvisten	
BURSDAGSBARN:		Johannes 5 år, 15.05 Oline 6 år, 24.05 Magnus 5 år, 28.05				



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



MAI PÅ KNERTEN!

Vi skriver Mai måned, og våren er her, endelig! Selv om det har snødd litt innimellom har vi hatt mange fine, varme dager allerede. Noen dager har vi tatt lunsjen ute, og brødskiva smaker ekstra godt i solveggen! Med så varierende vær er det fint om dere sjekker at barna har godt med klær til kalde morgener, men også litt lettere klær og sko til varme dager.

Husk solkrem med navn! Og veldig fint hvis dere smører litt på morgenen så smører vi ved behov utover dagen.

Naturen våkner til liv, og interessen for insekter er stor. Vi snur på steiner og løfter på gress for å se hva vi kan finne, og ungene er veldig ivrige! Vi undrer oss sammen og gleden er stor!



Gjennom april har alle klubbgruppene vært på turer. Noen har vært på lekeplassen, noen på biblioteket mens andre har vært på insektstur. Skolestarterne har vært på søppeltur, der vi tok på oss hansker og gikk en runde rundt barnehagen, og vi plukket hele 5 poser! Å kaste søppel i naturen har vært et samtaleemne blant flere, og barna er veldig opptatt av at søppelet ikke skal kastes i naturen.

Skolestarterne har hatt sin første tur til SFO og skolen. Vi gikk til skolen og det var mange spente barn på vei til skolen. Når vi kom frem møtte vi mange kjente fjes, noen søsken og barn som har gått i Hov barnehage. Vi fikk leke ute på skoleplassen, og inne på SFO

Vi har også gjennomført foreldresamtaler. Vi synes det er fint at så mange ønsket å ha en slik samtale, der vi kan snakke sammen om barnet.

I mai er det mange fridager og andre ting som skjer i barnehagen.

Torsdag 02.05 skal skolestarterne på besøk til skolen igjen. . Denne gangen skal vi få hilse på fadderklassene og leke litt sammen med dem. Vi går rett etter frokost så da er det viktig at alle er på plass til da.

Tirsdag 14.05 er det fotografering i barnehagen.

Torsdag 16.05 feirer vi 17.mai. Da går vi i tog, pynter oss hvis vi ønsker, spiser is og pølse og har 17. mai-leker i barnehagen.

Onsdag 22.05 har vi **HA-MED-DAG**. Da kan alle som ønsker ha med én leke/bok/bamse hver. Husk å sette navn på det de har med, og at det skal få plass på hylla i gangen.

Onsdag 29.05 er det Kråkvikadagen (dagen er værforbeholdt, så vi satser på at været er på vår side 😊). Vi går fra barnehagen etter frokost, og blir der hele dagen. Det betyr at alle barna må bli hentet i Kråkvika denne dagen.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



På tavla i gangen skriver vi *Dagen i dag*, der det står litt om hva vi har gjort i lekegrupper og på klubb

Vi minner om at det er lurt å sjekke at alle har regntøy, støvler og skiftetøy på plassen sin, og at dere ser over evt. våte klær på slutten av dagen. Tørkeskapene skrus av kl.16.30, så våte votter, sko og klær må tas med hjem for å tørke over natten dersom det er veldig vått. Takk for hjelpen! 😊

Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å spørre oss.

Vi håper dere får en fin mai-måned!

Hilsen oss på Knerten

Månedens sang: «Ja vi elsker»

Ja, vi elsker dette landet,

Som det stiger frem,

Furet, værbitt over vannet,

Med de tusen hjem.

Elsker, elsker det og tenker

På vår far og mor

Og den saganatt som senker

Drømme på vår jord